

परिपत्र/Circular

ईआईएल के कोड ऑफ कंडक्ट फॉर प्रिवेंशन ऑफ इनसाइडर ट्रेडिंग एंड कोड ऑफ फेयर डिस्क्लोजर ऑफ अनपबलीशड प्राइस सेनसिटिव इन्फॉर्मेशन के अंतर्गत यह नोट किया जाए कि शुक्रवार, 28 नवंबर, 2025 को होने वाली बोर्ड के बैठक जिसमें दूसरी बातों के साथ-साथ, वित्तीय वर्ष 2025-26 के लिए अन्तरिम लाभांश, अगर कोई हो, पर विचार और मंजूरी की के कारण, ईआईएल की सिक्योरिटीज में ट्रेडिंग के लिए ट्रेडिंग विंडो शुक्रवार, 21 नवंबर, 2025 से 30 नवंबर, 2025 तक बंद रहेगी। ट्रेडिंग विंडो सोमवार, 1 दिसंबर, 2025 को फिर से खुलेगी।

सभी नामित व्यक्तियों से यह सुनिश्चित करने का अनुरोध किया जाता है कि पीआईटी विनियमों के तहत बताए गए प्रकटीकरण के अनुसार उनके या उनके तत्काल रिश्तेदारों के माध्यम से विंडो बंद होने की अवधि के दौरान ईआईएल सिक्योरिटीज का कोई व्यापार नहीं किया जाएगा।

In terms of EIL's Code of Conduct for Prevention of Insider Trading and Code of Fair Disclosure of Unpublished Price Sensitive Information, it is hereby informed that Trading Window for trading in EIL's securities shall remain closed from Friday, 21st November, 2025 to 30th November, 2025 on account of Board Meeting which is scheduled to be held on Friday, 28th November, 2025 to, inter-alia, consider and approve Interim Dividend, if any, for the Financial Year 2025-26. The Trading Window shall re-open on Monday, 1st December, 2025.

All the Designated Persons are requested to also ensure that no trading of EIL Securities will carry out during the period of Window Closure by them or through their Immediate Relative(s) as disclosed under the PIT Regulations.

एस. के. पाढ़ी/S. K. Padhi
कंपनी सचिव/Company Secretary

सं. सचिव/सीएस/2025-26
No.: Secy/CS/2025-26

दिनांक: 21 नवम्बर, 2025
Date: 21st November, 2025

प्रेषण/To : सभी निदेशकगण/All Directors
सांविधिक लेखापरीक्षक/Statutory Auditors
सचिवीय लेखा परीक्षक/Secretarial Auditors
सभी सूचनापट्ट/All Notice Boards
ईआईएल कनेक्ट साइट (सभी नामित व्यक्ति) /EIL Connect site (All Designated Persons)
ईआईएल वेबसाइट/EIL Website

प्रति/CC : संयुक्त सचिव (रिफाइनरी) एमओपीएनजी/ Joint Secretary (Refinery) MoPNG